

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 18 Martes 21 de enero de 2014 Sec. V-A. Pág. 2448

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

- Anuncio de licitación del Consejo Insular de Aguas de Tenerife para la contratación del Suministro de energía eléctrica en Media Tensión de las instalaciones del Consejo Insular de Aguas de Tenerife. Lote A1 y A2.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Consejo Insular de Aguas de Tenerife.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Sección Administrativa de Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Consejo Insular de Aguas de Tenerife.
 - 2) Domicilio: Calle Leoncio Rodríguez, n.º 3. Edficio El Cabo 2.ª planta.
 - 3) Localidad y código postal: Santa Cruz de Tenerife 38005.
 - 4) Teléfono: 922 20 88 00.
 - 5) Telefax: 922 20 88 63.
 - 6) Correo electrónico: contratacion@aguastenerife.org.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aguastenerife.org.
 - d) Número de expediente: 2013/215.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Contrato administrativo de suministro.
 - b) Descripción: Suministro de energía eléctrica a los puntos del Consejo Insular de Aguas en Media Tensión.
 - c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Dos lotes A1 y A2.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 4.338.098,03 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 18 de febrero de 2014.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Consejo Insular de Aguas de Tenerife.
 - 2) Domicilio: Calle Leoncio Rodríguez, número 3. Edificio El Cabo. 2.ª planta.
 - 3) Localidad y código postal: Santa Cruz de Tenerife 38005.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - b) Dirección: Calle Leoncio Rodríguez, número 3. Edificio El Cabo. 2.ª planta.
 - c) Localidad y código postal: Santa Cruz de Tenerife.
 - d) Fecha y hora: 19 de febrero de 2014 a las 10.00h.

Santa Cruz de Tenerife, 10 de enero de 2014.- El Gerente, José don Fernández Bethencourt.

ID: A140001746-1